



Silversnow ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33085508

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Silversnow ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 33085508

Hjemsted: Skæring Hedevej 400

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Steffen Møller Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og handel med industrimaskiner og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 623 t.kr., ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(579.123)	(1.100.337)
Af- og nedskrivninger	1	(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(599.123)	(1.120.337)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(16.218)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(32.240)	79.849
Andre finansielle indtægter	2	252.440	99.380
Andre finansielle omkostninger		(244.476)	(96.048)
Resultat før skat		(623.399)	(1.053.374)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(623.399)	(1.053.374)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(623.399)	(1.053.374)
Resultatdisponering		(623.399)	(1.053.374)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		16.458	36.458
Immaterielle aktiver		16.458	36.458
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.981	50.981
Kapitalandele i associerede virksomheder		103.670	161.725
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.338.734	10.086.409
Finansielle aktiver		10.493.385	10.299.115
Anlægsaktiver		10.509.843	10.335.573
Andre tilgodehavender		58.775	55.025
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		0	477.192
Tilgodehavender		59.775	533.217
Likvide beholdninger		20.508	1.694
Omsætningsaktiver		80.283	534.911
Aktiver		10.590.126	10.870.484

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.794	0
Overført overskud eller underskud		1.249.306	1.894.499
Egenkapital		1.371.100	1.994.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.147.838	8.778.982
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.147.838	8.778.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.927	66.927
Anden gæld		4.261	30.076
Kortfristede gældsforpligtelser		71.188	97.003
Gældsforpligtelser		9.219.026	8.875.985
Passiver		10.590.126	10.870.484

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	1.894.499	1.994.499
Årets resultat	0	21.794	(645.193)	(623.399)
Egenkapital ultimo	100.000	21.794	1.249.306	1.371.100

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	20.000	20.000
	20.000	20.000

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	101.618	99.380
Renteindtægter i øvrigt	150.822	0
	252.440	99.380

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.147.838
	9.147.838

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
